

Blaske Holding ApS

Rylen 14
6300 Gråsten
CVR-nr. 29775923

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2017

Dirigent

Navn: Sofie Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Blaske Holding ApS
Rylen 14
6300 Gråsten

CVR-nr.: 29775923
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Sofie Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at forvalte selskabskapitalen og udleje selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 180 t.kr., som vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		139.861	12
Af- og nedskrivninger	1	(20.000)	(20)
Driftsresultat		119.861	(8)
Andre finansielle indtægter		110.267	193
Resultat før skat		230.128	185
Skat af årets resultat	2	(50.600)	(43)
Årets resultat		179.528	142
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		30.000	51
Overført resultat		149.528	91
		179.528	142

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.710.000	2.730
Materielle anlægsaktiver	3	2.710.000	2.730
Anlægsaktiver		2.710.000	2.730
Tilgodehavende selskabsskat		0	18
Tilgodehavender		0	18
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.110.498	2.002
Værdipapirer og kapitalandele		2.110.498	2.002
Likvide beholdninger		511.103	430
Omsætningsaktiver		2.621.601	2.450
Aktiver		5.331.601	5.180

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		4.543.933	4.394
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>30.000</u>	<u>51</u>
Egenkapital		<u>4.698.933</u>	<u>4.570</u>
Udskudt skat	5	<u>552.304</u>	<u>557</u>
Hensatte forpligtelser		<u>552.304</u>	<u>557</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.020	13
Skyldig selskabsskat		16.760	3
Anden gæld		<u>56.584</u>	<u>37</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>80.364</u>	<u>53</u>
Gældsforpligtelser		<u>80.364</u>	<u>53</u>
Passiver		<u>5.331.601</u>	<u>5.180</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.394.405	50.600	4.570.005
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	149.528	30.000	179.528
Egenkapital ultimo	125.000	4.543.933	30.000	4.698.933

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	20.000	20
	20.000	20

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	55.000	48
Ændring af udskudt skat	(4.400)	(5)
	50.600	43

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.950.000
Kostpris ultimo	2.950.000
Af- og nedskrivninger primo	(220.000)
Årets afskrivninger	(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(240.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.710.000

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	552.304	557
	552.304	557
